   中国石油和化学工业联合会专家委员会
  专家推荐表  

	姓 　名
	
	性　 别
	
	出生年月
	

	民 　族
	
	党 派
	
	身份证号码
	

	工作单位
	
	职 　务
	

	社会兼职
	
	□中科院院士　　□工程院院士

	学 　位
	
	技术职称
	
	专家类型：   □技术专家 □管理专家

	毕业学校（单位）
	
	所学专业 
	

	熟  悉 

专  业 
	1 
	
	曾经 

从事 

专业 
	1 
	

	
	2 
	
	
	2 
	

	
	3 
	
	
	3 
	

	
	4 
	
	
	4 
	

	
	5 
	
	
	5 
	

	单位地址 
	
	邮政编码 
	

	联系电话 
	
	手　　机 
	
	E-mail 
	

	传  　真 
	
	秘书姓名 
	
	秘书电话 
	

	主要成就（200字以内）：
（盖章）
年    月    日 


